
 
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
 

F.to Cervato Eros                               F.to  Bonavigo Iside                F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Montagna Stefania                    

F.to Peota Cristiana                     

F.to Pistore Loris 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai 

sensi di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza 

opposizioni o reclami, è divenuta esecutiva il _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 
 
 
 
 
 
 

Numero 034 del Registro deliberazioni 2015 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 L’anno duemilaquindici, addì ventotto del mese di Maggio, alle ore 19.15, nella 

sala destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, 

vennero oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra 

Bonavigo. Sono intervenuti i Sigg.ri: 

 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Consigliere X  

Cervato Eros Consigliere X  

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

Pistore Loris Consigliere X  

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris dr. Luigi 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, 

quindi, in discussione il seguente 

 

 

OGGETTO: INCARICO PREDISPOSIZIONE ELABORATI E DIREZIONE 

LAVORI  E R.U.P. LAVORI ADEGUAMENTO  FABBRICATO SEDE 

DELL’ENTE  PER PREVENZIONE INCENDI ALL’ING. ROSIN. 

 
 
 
 
 



 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

PREMESSO che il manufatto ospitante le varie Unità di Offerta dell’Ente necessita 
dell’acquisizione del Certificato Prevenzione Incendi CPI; 
 
ATTESO che l’Ente ha già ottenuto il nulla osta dalla Direzione Provinciale dei VV.FF. di 
Vicenza sul progetto, redatto dal Dr.Ing. Paolo Rosin oggetto degli interventi previsti di 
messa in sicurezza adeguamento antincendio; 
 
VISTO il computo metrico prodotto dal dott. Ing. Paolo Rosin di cui al prot. n. 973 del 
21/05/2015; 
 
CONSIDERATO il positivo apporto prodotto dott. Ing. Paolo Rosin, nel processo di 
ristrutturazione della sede dell’Ente, sia come progettista, che come direttore lavori; 
 
ACQUISITA la proposta, con annesso preventivo, presentata dal professionista in data 
23/05/2015, prot.   che prevede una spesa di €. 2.250,00 + va e C.I.; 
Visto il regolamento per i lavori, servizi e forniture in economia, 
 
Visto lo Statuto dell’Ente, 

 
 

 
DELIBERA 

 
 
1) di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 
 

2) di affidare al dott. Ing. Paolo Rosin di Lonigo l’incarico di progettazione e di direzione dei 
lavori di completamento degli interventi di messa in sicurezza e di adeguamento 
antincendio della Struttura dell’Ente, nonché gli elaborati relativi alla selezione degli 
operatori economici interessati all’opera, ai fini dell’acquisizione del Certificato 
Prevenzione Incendi; 

 
3) di impegnare la spesa prevista di €. 2.250,00 + iva e C.p. al capitolo denominato 

“Consulenze tecniche” del bilancio economico annuale di previsione  dell’esercizio 2015; 
 
4) di rendere il presente atto immediatamente eseguibile all’unanimità dei voti espressi 

nelle forme di legge. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


